
      
 

 
 

AKTUELL INFORMATIONAKTUELL INFORMATIONAKTUELL INFORMATIONAKTUELL INFORMATION    
 
 

Nästa möte: Måndag den 7 november 2016 
 

 

Uttern är Smålands landskapsdjur. 
Uttern är släkt med både järv och grävling. 
Kroppen är spolformad och pälsen vattentät. 
Pälsen är tjock och utgör cirka en tredjedel av 
utterns totalvikt. Mellan alla tårna finns 
simhud. När uttrar simmar styr de med hjälp av 
svansen. De är skickliga dykare och kan stanna 
under vattnet i upp till fem minuter. Vanligtvis 
är ett dyk på cirka trettio sekunder. Vanligaste 
födan är fisk men uttern tar även groddjur, 
kräftor, gnagare och fåglar när den får chansen. 

 

                     Landskapscirkel om SmålandLandskapscirkel om SmålandLandskapscirkel om SmålandLandskapscirkel om Småland    
“På medlemsmötet kommer en lista för 

intresseanmälan till vårens landskapscirkel om 

Småland att finnas. En uppstartsträff i RSFs 

klubbstuga vid Berga bollplan är även aviserad till 

den 18 november 2016 klockan 10.00.” 

 

 
 
 

Press-stopp! 
Salems Kommun aviserar att man i början av oktober skickar 
 ut en enkätundersökning riktad till alla som är 65 år och äldre 

Salem-Rönninge Pensionärsförening 
 

 
 

INBJUDAN 
till 

MÅNADSMÖTE 
 
 

Måndag den 3 oktober 2016 klockan 13.30 
i Murgrönan  

 
Entréavgift 20 kr kaffe med dopp ingår 

 
VÄLKOMNA! 

Styrelsen 

 
 Besök vår hemsida: www.pro.se/salem-ronninge               PRO Salem-Rönninge i samarbete med ABF 



 

Dagens Program 
 

 
 

”Speldosan””Speldosan””Speldosan””Speldosan” presenterar kända och okända visor-schlager-pop 

och ballader. Speldosan är två kunniga musikanter med en 

bakgrund från kända orkestrar som Mats Bergmans dans-orkester 

och bandet ”Ikaros.” Lennart Wantzin har rest runt i Sverige med 

bandet Ikaros och presenterat bland annat musik av Björn Afzelius 

medan Gullmar Bergman sedan 30 år tillbaka är en av 

medlemmarna i Mats Bergmans dansorkester. Det blir sång och 

musik av två drivna musikanter så missa inte detta tillfälle. 

 

Till detta möte hälsar vi välkommen vår nye kommundirektör i 

Salem, Per Almström som presenterar sig så passa på och ställ 

frågor till honom eller förslag om framtida önskemål. Vi får också 

besök av Ilse Forsberg som berättar om Salems väntjänst och deras 

arbete i kommunen. 
 

KAFFE-LOTTERI-PRO-INFORMATION 

 

PRO SalemPRO SalemPRO SalemPRO Salem----RönningeRönningeRönningeRönninge    inbjuder till dagsresainbjuder till dagsresainbjuder till dagsresainbjuder till dagsresa    
 

 

i egen buss t o r till SOLVALLA 

Den 7 oktober 2016. 
Från Salem, vårdcentralen kl 08.00 
Rönninge, busstorget kl 08.10 
åter cirka kl 17.00 
PRIS 350 kronor betalas vid 
påstigning. 
Anmälan är bindande! 

 
 

Vi lyssnar till Solvallas duktiga informatörer, som vi kan  
ställa frågor till och få en liten inblick i vad det handlar om.  
Vi hoppas få besöka ett stall. 
Vi äter en lunch tillsammans under V65 tävlingarnas gång. 
Du kan köpa in dig i vårt eget "Andelsspel" 50 kronor 
 
LOTTERI Vinn din resa mm. 
Busskaffe: 20 kronor 
 

SISTA ANMÄLNINGSDAG 3 oktober 2016 
 

VÄLKOMNA HÄLSAR RESEKOMMITTÉN! 

 

MISSA NTE ÅRETS MISSA NTE ÅRETS MISSA NTE ÅRETS MISSA NTE ÅRETS HÖJDARE!HÖJDARE!HÖJDARE!HÖJDARE!    
Boka in lördagen den 26 november 2016 
för vår ALTERNATIVA JULRESA 
Buss GUL Ingegerd - Buss BLÅ Ingrid 
Inbjudan kommer i nästa Medlemsblad 

 
 

     
 


